2019年 1月 29日

東京都連盟加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

  事務局長 大塚かづ子

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

別紙の通り、東京都体育協会より、平成 31年度公益財団法人日本体

育協会公認アスレティックトレーナー養成講習会受講者推薦につい

ての案内が参りましたので送付いたします。

つきましては、添付資料をご確認のうえ、ご推薦いただく場合は 2

月 8 日（金）までに東京都連盟まで推薦書をご送付下さい。なお推

薦者が多数の場合は当方で選考のうえ、体育協会に推薦する場合も

ございますので、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具